
2015 年 7 月 3 日 

お客様各位 

株式会社 大王商会  <Natural Life Station> 

〒543-0001 大阪市天王寺区上本町 7 丁目 2-1 

TEL：06-6771-2203 FAX：06-6771-5972 

E-mail：info@organicseeds.jp 

URL：http://www.organicseeds.jp 

 

 

有機種子コリアンダー（ｽﾌﾟﾘｯﾄﾀｲﾌﾟ）数量限定販売のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 平素はナチュラルライフ ステーシ

ョン有機種子・園芸商品をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

 表題の件、有機種子コリアンダー原料種子欠品に伴い、暫定的に同一品種のスプリットシー

ドタイプを数量限定にて販売をさせて頂きます。 

（7 月初旬～、数量限定の販売予定。パッケージ表商品名下に「SP」表記。） 

 

コリアンダーの種子は丸い殻の中に 2 粒程度のタネが入っている構造をしております。スプ

リットシードタイプは殻を割ったものです。あらかじめ殻を割っていることにより発芽率の向

上や発芽までの期間短縮が期待できます。 

 

 コリアンダー自体の生産国（Genesis seeds Ltd.）、品種、内容量（容積）、栽培方法等に変

更はございませんが、内容量（粒数※）がパッケージ記載値のおおよそ 2 倍となります。あら

かじめご了承をお願いいたします。 ※粒数は参考値としてアバウト表記をしております。 

  

 なお、定番タイプ（丸粒）の種子は 8 月下旬頃より販売を再開する予定です。たいへんご迷

惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

定番タイプ 暫定タイプ 限定 

コリアンダーRANI コリアンダーRANI  Split seeds 

  

丸粒タイプ。殻の中に 2 粒程度の種子が入って

います。種まきの際は割ってから使用すると発

芽までの期間短縮が期待できます。 

スプリット（立て割れ、裂け）タイプ。あらか

じめ殻を割ったタイプ。一般的に発芽までの期

間が丸粒タイプより短くなります。 

 

以上 

mailto:info@organicseeds.jp
http://www.organicseeds.jp/

